
začátek: 10:15

začátek: 10:30

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

715 Malý princ YES Dance Plzeň Veronika Novotná 20

začátek: 10:35

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

72 Ukolébavka ZUŠ - DTVH Domažlice Václava Brettschneiderová 11

začátek: 10:40

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

17 Gingerbreads STORM BALLET STUDIO Plzeň Kateřina Bednářová, Petr Čejka 16

18 Nezvyklé přátelství DanceDate Kraslice Regina Roková 17

21 Víly v nesnázích TANEČNÍ AKADEMIE Plzeň Alena Hadravová 20

24 Ráda sněhuláky staviš Unique Plzeň
Kristýna Krejčová a Barbora 
Frdlíková

19

začátek: 11:00

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

39 Žbluňk! TŠ Dance Nation PLZEŇ
Jana Marková, Zuzka Příborská, 
Míša Vostřáková

12

začátek: 11:05

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

149 All about the girls TCO - DANCE Plzeň
Eliška Jurčová, Jolana Machálková, 
Tereza Cheníčková

20

151 One man show Penguins Plzeň Tereza Kozelková 14

začátek: 11:15

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

41 Mini BAND TŠ Dance Nation PLZEŇ
Jana Marková, Anička Votavová, 
Verča Hádková

21

46 ZABIJÁK... TCO - DANCE Plzeň
VERONIKA JANOUŠKOVCOVÁ, 
JANA BACHMANNOVÁ

17

47 KUK! SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Ivana Pokorová, Jana Taubrová 20

začátek: 11:30

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

208 Mint Illusion YES Dance Plzeň Veronika Novotná 9

začátek: 11:35

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

57 Na benzíně... E.B.T.S. - taneční studio Nika a Eva 13

2.4.2017 Regionionální kolo - PLZEŇSKÝ A KARLOVARSKÝ KRAJ

DANCE MIX - pohár - REGION - FORMACE - NEROZLIŠENO - Neurčena  -  Finále

ZUŠ - pohár - REGION - FORMACE - MINI - Neurčena  -  Finále

HOBBY ART MINI - FORMACE - MINI - B - Čechy  -  Finále

HOBBY DISCO MINI - MALÉ FORMACE - MINI - B - Čechy  -  Finále

DISCO DANCE - II. LIGA - FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  Finále

HOBBY DISCO MINI - FORMACE - MINI - B - Čechy  -  Finále

HOBBY DISCO - MALÉ FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  Finále

HOBBY STREET MINI - MALÉ FORMACE - MINI - B - Čechy  -  Finále

Startovní listina

Slavnostní úvod    

1



začátek: 11:40

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

63 Není bambus jako panda SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Ivana Pokorová, Jessica Harantová 16

64 Doba dávno minulá... E.B.T.S. - taneční studio Andy a Eva 16

začátek: 11:50

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

156 Na vločce sněhové SPIDER DANCE COMPANY Plzeň
Jessica Harantová, Nicole Vaisová, 
Sabina Kuchariková

19

začátek: 11:55

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

162 Charlieho ANDÍLCI TŠ Dance Nation PLZEŇ
Jana Marková, Verča Flieglová, 
Zuzka Příborská

19

163 Happy teeth Unique Plzeň
Zuzana Požárková, Tereza 
Bystřická, Kikča Bláhová, Míša 
Trampotová

21

167 Dej si bacha na žihadlo SPIDER DANCE COMPANY Plzeň
Ivana Pokorová, Nikola Bednářová, 
Barbora Fryčková

18

začátek: 12:10

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

115 Happy ending ZUŠ - DTVH Domažlice Václava Brettschneiderová 16

121 Follow your Voice STORM BALLET STUDIO Plzeň Dominika Černá, Petr Čejka 16

začátek: 12:20

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

108 POD KŘÍDLY ANDĚLŮ TS Mirákl
ANDREA BUREŠOVÁ,MARKÉTA 
VAJDÍKOVÁ

19

111 Mermaids STORM BALLET STUDIO Plzeň Petr Čejka, Kristýna Potužníková 15

začátek: 12:30

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

168 Take a photo TS Dance Stars při DDM Klatovy Daniela Kalistová 14

172 Space dancing TS Dance Stars při DDM Klatovy Daniela Kalistová 19

175 Mobil TS DAISY PLÁNICE Eliška Luňáčková 17

začátek: 12:45

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

182 One last time TS Dance Stars při DDM Klatovy Daniela Kalistová 15

183 Slepičí úlet DanceDate Kraslice Regina Roková 24

184 Sweet Child O' Mine Look Dance D&D School Ludmila Haut Čermáková 18

188 Petr Pan TS DAISY PLÁNICE Eliška Luňáčková 17

začátek: 13:05

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

193 Happy Day TANEČNÍ AKADEMIE Plzeň Tereza Kodýdková, Anna Branková 11

196 RUCE TS KROK Klatovy Iveta Lízancová 10

HOBBY ART - FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  Finále

HOBBY ART - MALÉ FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  Finále

HOBBY STREET MINI - FORMACE - MINI - B - Čechy  -  Finále

DISCO SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  Finále

DISCO SHOW - II. LIGA - FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  Finále

CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  Finále

CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  Finále

FREE SHOW - pohár - REGION - FORMACE - DĚTI - Neurčena  -  Finále

2



začátek: 13:15

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

719 O pejskovi a kočičce Unique Plzeň Tereza Bystřická 18

začátek: 13:20

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

242 BIRTHDAY JAZZ TS Mirákl
ANDREA BUREŠOVÁ,MARKÉTA 
VAJDÍKOVÁ

19

začátek: 13:25

začátek: 14:05

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

226 PLAY B-Original Plzeň Aneta "Anet" Krejčíková 14

začátek: 14:10

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

233 Our Beat Beat Generation Roman Krátký a Anna 18

235 BeJay B-Original Plzeň
Tereza "TeeTee" Tipplová/Aneta 
"Anet" Krejčíková

18

začátek: 14:20

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

252 Ooops SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Iveta Šlajerová 12

začátek: 14:25

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

262 NO LIMIT Taneční studio DISCO KLUB TEAM Rokycany Iveta Trejbalová 21

začátek: 14:30

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

272 Baseball E.B.T.S. - taneční studio Nika a Andy 18

začátek: 14:35

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

342 Animaniacs SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Anna Hecová, Tereza Houšková 12

344 UNIQUE  ORCHESTRA Unique Plzeň Veronika Klimešová 13

začátek: 14:45

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

351 BLACK FLEXIBILITY TCO - DANCE Plzeň TEREZA CHENÍČKOVÁ 21

začátek: 14:50

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

356 These girls Penguins Plzeň Tereza Kozelková 17

DISCO DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  Finále

DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  Finále

DISCO DANCE - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  Finále

HOBBY STREET - MALÉ FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  Finále

HOBBY STREET - FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  Finále

STREET DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  Finále

STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  Finále

STREET SHOW - II. LIGA - FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  Finále

HOBBY SHOW DOSPĚLÍ S DĚTMI - pohár - REGION - FORMACE - NEROZLIŠENO - Neurč

JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  Finále

Vyhlášení ukončených disciplín   

3



začátek: 14:55

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

366 INferno TŠ Dance Nation PLZEŇ Jana Marková, Lucie Zelenková 21

369 NENÍ SÍLA JAKO SÍLA TCO - DANCE Plzeň
VERONIKA JANOUŠKOVCOVÁ, 
VERONIKA BABNIČOVÁ

20

začátek: 15:05

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

416 DO IT RIGHT ! TCO - DANCE Plzeň
TEREZA BLÁHOVÁ, MARKÉTA 
HEGEROVÁ

13

začátek: 15:10

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

363 Konec doby klecové SPIDER DANCE COMPANY Plzeň
Petra Herejková, Jana Taubrová, 
Tereza Houšková

20

začátek: 15:15

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

376 Cirkus TS DAISY PLÁNICE Eliška Luňáčková 20

377 Sweet escape TS Dance Stars při DDM Klatovy Daniela Kalistová 15

378 Halloween TS Dance Stars při DDM Klatovy Daniela Kalistová 21

začátek: 15:30

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

388 Jen Ty TS Dance Stars při DDM Klatovy Daniela Kalistová 21

390 Děvčátko se zápalkami DanceDate Kraslice Kateřina Roková 23

391 Neboj se být jiný TS DAISY PLÁNICE Eliška Luňáčková 20

392 Rise TS Dance Stars při DDM Klatovy Daniela Kalistová 15

začátek: 15:50

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

317 "My Life, My World" Look Dance D&D School Ludmila Haut Čermáková 12

322 For a tiny Touch STORM BALLET STUDIO Plzeň Petr Čejka, Dominika Černá 13

začátek: 16:00

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

393 Jehly DanceDate Kraslice Kateřina Roková 8

394 People Help The People Look Dance D&D School Ludmila Haut Čermáková 8

399 Crazy swimming Taneční skupina  GLAMOUR, z.s. Jana Anderlová 12

400 PIRÁTI TS KROK Klatovy Iveta Lízancová 8

402 I can... TANEČNÍ AKADEMIE Plzeň Alena Hadravová 6

začátek: 16:25

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

311 UNTITLED TS Mirákl HOPE MAIMANEH 17

312 New Generation STORM BALLET STUDIO Plzeň Petr Čejka, Dominika Černá 17

CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  Finále

DISCO SHOW - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  Finále

HOBBY DISCO - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  Finále

HOBBY ART - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  Finále

DISCO SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  Finále

FREE SHOW - pohár - REGION - FORMACE - JUNIOŘI - Neurčena  -  Finále

HOBBY ART - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  Finále

CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  Finále

4



začátek: 16:35

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

486 Moje první rande... E.B.T.S. - taneční studio Nika a Eva 16

začátek: 16:40

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

432 Let´s get started DANCE COMPANY TWIN Pavel Janecký, Renata Hahnová 11

433 Jing x Jang ZUŠ - DTVH Domažlice Eva Denková 12

435 Čas na animák ! TCO - DANCE Plzeň
ELIŠKA ČERMÁKOVÁ, JANA 
BACHMANNOVÁ, PATRIK 
PAVEL

8

začátek: 16:55

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

437 Wake dance POWER KAŠPERSKÉ HORY Martina Nová 14

438 BACK TO BASICS B-Original Plzeň Pavel "Kewin" Hranička 24

441 What about children ZUŠ - DTVH Domažlice Eva Denková 20

443 Youngstazz B-Original Plzeň Pavel "Kewin" Hranička 18

začátek: 17:15

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

446 Lateland SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Iveta Šlajerová, Simona Andersová 18

začátek: 17:20

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

470 Beat in heart Beat Generation Roman Krátký a Anna 11

471 POSITIVE B-Original Plzeň Michal "Maykl" Zvara 13

475 BLA-BLA-BLA Taneční studio DISCO KLUB TEAM Rokycany Iveta Urbanová 20

začátek: 17:35

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

492 Fabulous baby ZUŠ - DTVH Domažlice Václava Brettschneiderová 15

začátek: 17:40

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

453 BYE,BYE BLACKBIRD TS Mirákl
ANDREA BUREŠOVÁ,MARKÉTA 
VAJDÍKOVÁ

17

začátek: 17:45

začátek: 18:28

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

706 Starci na chmelu SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Ivana Pokorová, Jana Vinšová 24

707 JEDEME ! Taneční studio DISCO KLUB TEAM Rokycany Kolektiv 17

711 OOOUGHTIES B-Original Plzeň Maykl a Anet 13

HVK2 - STREET DANCE A STREET SHOW - pohár - REGION - FORMACE - DOSPĚLÍ 2 - Neur

STREET SHOW - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  Finále

HOBBY STREET - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  Finále

HOBBY STREET - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  Finále

IDO HIP HOP - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  Finále

ZUŠ - pohár - REGION - FORMACE - JUNIOŘI - Neurčena  -  Finále

STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  Finále

JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  Finále

Vyhlášení ukončených disciplín   

5



začátek: 18:40

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

553 Get sexy Penguins Plzeň Tereza Kozelková 12

557 Couleurs du cirque Unique Plzeň
Kateřina Moučková, Zuzana 
Požárková

13

560 Origamismus SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Petra Herejková, Markéta Kašková 13

začátek: 18:55

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

701 Není do dost......koCher ZUŠ - DTVH Domažlice Václava Brettschneiderová 16

703 To jsme si zatrsali, viď ?! E.B.T.S. - taneční studio Eva Bartovská 19

začátek: 19:05

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

596 Soud DanceDate Kraslice Kateřina Roková 13

597 V ZRCADLE TS KROK Klatovy Iveta Lízancová 10

začátek: 19:15

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

601 All I Ask TANEČNÍ AKADEMIE Plzeň Alena Hadravová 6

603 Seance DanceDate Kraslice Kateřina Roková 7

začátek: 19:25

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

505 Baletka ZUŠ - DTVH Domažlice Václava Brettschneiderová 9

začátek: 19:30

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

511 Jasmine Flower ZUŠ - DTVH Domažlice Václava Brettschneiderová 8

začátek: 19:35

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

493 Habits ZUŠ - DTVH Domažlice Václava Brettschneiderová 8

495 The power of books Taneční skupina  GLAMOUR, z.s. Jana Anderlová 12

začátek: 19:45

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

530 The Odd One STORM BALLET STUDIO Plzeň Petr Čejka, Dominika Černá 17

začátek: 19:50

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

561 POISON BEAUTY TCO - DANCE Plzeň TEREZA CHENÍČKOVÁ 20

DISCO DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  Finále

HVK 2 - Disco+Art+Belly+Couple - pohár - REGION - FORMACE - DOSPĚLÍ 2 - Neurčena  -  Finále

HOBBY ART - FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  Finále

ART SHOW - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  Finále

BALET - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  Finále

ART - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  Finále

DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  Finále

CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  Finále

HOBBY ART - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  Finále

6



začátek: 19:55

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

686 Vzpoura sektoru A ZUŠ - DTVH Domažlice Eva Denková 16

688 DIVIDED E.B.T.S. - taneční studio Nika a Eva 12

začátek: 20:05

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

684 Light Sensitivity SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Markéta Kašková 18

začátek: 20:10

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

631 Třináctka Afresh Dance Community
Dominika Svobodová, Linda 
Tomášková

13

632 The life of youth ZUŠ - DTVH Domažlice Eva Denková 9

začátek: 20:20

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

673 NEXT LEVEL POWER KAŠPERSKÉ HORY Martina Nová 17

674 EUROPE B-Original Plzeň Michal "Maykl" Zvara 22

678 DIFFERENCE TCO - DANCE Plzeň PATRIK PAVEL A KOLEKTIV 17

začátek: 20:35

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

640 COOL Taneční studio DISCO KLUB TEAM Rokycany Dagmar Vlčková 18

642 WEST IS BEST B-Original Plzeň Martin "Marty" Tamáš 15

644 BLACK OUT B-Original Plzeň Pavel "Kewin" Hranička 17

začátek: 20:50

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

666 PRINCE B-Original Plzeň Martin "Hajčes" Chvalovský 12

začátek: 20:55

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

651 Tajemství nejmenovaného úhlu SPIDER DANCE COMPANY Plzeň
Markéta Kašková, Simona 
Andersová

22

začátek: 21:00

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

658 Rhythm of the space TCO - DANCE Plzeň
JANA BACHMANNOVÁ, PATRIK 
PAVEL, ELIŠKA ČERMÁKOVÁ

12

659 INTACT BY THE SYSTEM B-Original Plzeň Martin "Hajčes" Chvalovský 13

661 zen. Afresh Dance Community
Martina Matoušková, Lucie 
Vokurková

11

začátek: 21:15

STREET DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  Finále

IDO HIP HOP - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  Finále

STREET DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  Finále

Vyhlášení ukončených disciplín    

STREET SHOW - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  Finále

HOBBY STREET - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  Finále

STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  Finále

HOBBY STREET - FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  Finále

STREET SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  Finále

7


